
 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou v Praze pod číslem 10516 

140 00 Praha  4, Táborská 65/29, tel.: 241405134, e-mail jirousek@adkuna.cz 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Čj.: 1070-5398-30                                                      V Praze dne 3. prosince 2019 
 
 
 
Exekutorský úřad Praha 7 
JUDr. Filip Exner 
soudní exekutor 
Střížkovská 734/66 
 
180 00 PRAHA 8 
 
 
 
Oprávněný:  Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., IČ 29414873 
   se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 
   insolvenční správce dlužníka  
   manželé Jan Smatana, nar. 16. února 1977 
   a Zdeňka Smatanová, nar. 9. ledna 1983 
   oba bytem Vladimíra Majakovského 2103/17, 434 01 Most 
 
   zast. JUDr. Zbyňkem Jirouškem, advokátem 
   se sídlem Praha 4 – Nusle, Táborská 65/29, PSČ 140 00 
  
Povinná:  JUDr. Eva Dušánková, nar. 15. září 1961 
   bytem Generála Svobody 625, 530 17 Pardubice 
 
   k doručování:  Hromádkova 56, 530 03 Pardubice 
 
    

o 138.000,- Kč s příslušenstvím  
 
 
 
Návrh na nařízení exekuce podle § 35 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti ( exekuční řád ) 
 
Datovou schránkou 
 
 
Přílohy: 1. plná moc 
  2. rozsudek Okresního soudu v Pardubicích 

 



Okresní soud v Pardubicích rozhodl rozsudkem č.j. 123 C 44/2018-62 ze dne 20. 
srpna 2019, který nabyl právní moci dne 16. října 2019 a vykonatelnosti dne 22. října 2019, a 
to tak, že uložil povinné, aby do 3 dnů od právní moci rozsudku zaplatila oprávněnému: 

 
I. částku 138.000,- Kč s 8,05 % úrokem z prodlení ročně 

 

 z částky 500,- Kč od 16. října 2015 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. listopadu 2015 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. prosince 2015 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. ledna 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. února 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. března 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. dubna 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. května 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. června 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. července 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. srpna 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. září 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. října 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. listopadu 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. prosince 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. ledna 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. února 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. března 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. dubna 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. května 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. června 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. července 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. srpna 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. září 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. října 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. listopadu 2017 do zaplacení. 
 

II. na nákladech řízení částku 34.260,- Kč. 
 
Povinná svou povinnost do dnešního dne nesplnila a oprávněnému ničeho 

nezaplatila. 
 
 Oprávněný navrhuje, aby soud pověřil provedením exekuce k vymožení 
pohledávky, jejího příslušenství, nákladů předcházejících řízení, jakož i nákladů tohoto 
řízení soudního exekutora JUDr. Filipa Exnera, Exekutorský úřad Praha 7, se sídlem 
Střížkovská 734/66, 180 00 Praha 8. 
 
 Na základě shora uvedených skutečností oprávněný navrhuje, aby soud vydal toto 

 
usnesení: 



 
I. Nařizuje se exekuce podle vykonatelného rozsudku Okresního soudu 

v Pardubicích č.j. 123 C 44/2018-62 ze dne 20. srpna 2019, který nabyl právní 
moci dne 16. října 2019 a vykonatelnosti dne 22. října 2019 k uspokojení 
pohledávky oprávněného ve výši 138.000,- Kč s 8,05 % úrokem z prodlení ročně 

 

 z částky 500,- Kč od 16. října 2015 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. listopadu 2015 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. prosince 2015 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. ledna 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. února 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. března 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. dubna 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. května 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. června 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. července 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. srpna 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. září 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. října 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. listopadu 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. prosince 2016 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. ledna 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. února 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. března 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. dubna 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. května 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. června 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. července 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. srpna 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. září 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. října 2017 do zaplacení, 

 z částky 5.500,- Kč od 16. listopadu 2017 do zaplacení, 
 

dále k uspokojení pohledávky oprávněného z titulu náhrady nákladů soudního 
řízení před soudem prvního stupně ve výši 34.260,- Kč, k uspokojení nákladů 
oprávněného v exekučním řízení a k vymožení povinnosti uhradit soudnímu 
exekutorovi pověřenému provedením exekuce náklady exekuce. 

 
II. Provedením exekuce se pověřuje soudní exekutor JUDr. Filip Exner, 

Exekutorský úřad Praha 7, se sídlem Střížkovská 734/66, 180 00 Praha 8. 
 

 
 

Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s. 
       insolvenční správce dlužníků 

Jan Smatana a Zdeňka Smatanová 

 


		2019-12-03T12:37:00+0100
	JUDr. Zbyněk Jiroušek




